//itnree/Olorar Kilâtrera (t4F(...baz c4 (4184 ii'Nerr•

Rua Sào Feudo 355 Jd Reng CEP 18135.125- Caixa Postal 00 CEP 18130 070
CNRI/MF - 50 804 079/0001 81 Fone ri) 4784 8444 - Fax (III 4784-9447

San ~Ca marasa0rOqua sp gOv br Soai camararmarrque@crmnarassoricue cp ger i b r

PORTARIA N °  00091/2010-L
De 11 de novembro de 2010.

dispõe sobre a subsklukão do arrufo/
Administratevo Financeiro da Câmara .

ANTONIO MARCOS CARVALHO OE BRITO,
Presidente da Câmara Municipal da Estancia
Turística de Sâo Rogue. nouso de sua
atnbuicões legas. EXPEDE a seguinte
Podada

Art. lo Fica designada para substituir o
DIretorkiminiRrativo Financeiro, a serádora Simone GMardl Rocha Capuzzo.
chefe de  Administração e Compras, que desempenhará as funções próprias do
cargo, no perlado de 16 a 30 de novembro de 2010.

art. a A SeArdOra r  desbpade nos termos do
artigo anterior, fará jus â diferença dos vencimentos dos cargos, acresddos das
demais vantagens Permeais

Art. ar Esta Portaria entra em vigor na data
de sua publicação no quadro de frisos da Câmara.

CO947Hiriunicipai da Estância Turistlea de São R  4
e, 	de novembro de 2010. . 	. •

ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO
Presidente

Registrada e publicada na garraiada da Câmara na data supra ada
(Processo n°29-1., de 08/07/1997 e prontuário da interessada).

Maura% Proraesdfirm liveira
Direcorefral

PROTWOLOW 0734~10

	Page 1